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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

[bookmark: _GoBack]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 
Dostawa leków, drobnego sprzętu medycznego i środków opatrunkowych, ZP 3/2023.
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1:
Jaką dawkę Zamawiający wymaga w poz. 9 Acetylocysteina?
Odpowiedź: 
600 mg x 10 tabl. Musujących. 
Pytanie nr 2:
Jaką dawkę Zamawiający wymaga w poz. 111 Clopidogrel tabl. *28?
Odpowiedź: 
75 mg x 28 tabl.
Pytanie 3:
Jaką dawkę Zamawiający wymaga w poz. 192 Fondaparinux amp.strzykawka*10?
Odpowiedź: 
7,5 mg/0,6 ml.
Pytanie 4:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w poz. 2, produktu INS. LANTUS SOLOSTAR ROZT.DO WSTRZ. 100 J.M./ML 5 WSTRZ.A 3ML?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 5:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w poz. 15 produktu INS. GENSULIN R ROZT.DO WSTRZ. 100 J.M./1ML 1 FIOL.A 10ML?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 6:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w poz. 99 produktu iXell test paskowy 50 pasków Genexo?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 7:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w poz. 115 produktu GlucoDr. auto/GlucoDr. auto A test paskowy 50 pasków Diather?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 8:
Jaką dawkę Zamawiający wymaga w poz. 98 Cefoperazon+Sulbactam fiolka?
Odpowiedź: 
500 mg + 500 mg – 1 fiolka.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
Postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 
Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie.
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